СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  28 октября  2008г.                                                                                                      № 87
О создании комиссии по социальным вопросам

муниципального образования Низинское сельское поселение

МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

    В соответствии с положениями федерального закона от 6.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Устава МО Низинское сельское поселение (новая редакция, 2007г.), предложением главы МО Низинское сельское поселение, предложением постоянной комиссии  по бюджету, налогам и организационно-правовым вопросам  Совет депутатов муниципального образования Низинское сельское поселение решил:

    1. В соответствии с требованиями Президента РФ о повышении внимания социальной политике, а также для содействия органам представительной и исполнительной власти  поселения в решении конкретных задач социальной политики создать комиссию по социальным вопросам муниципального образования Низинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район.

    2. В состав  комиссии включить:

        -Парфенюк Н.Ф.

        -Кузьмина И.А.

        -Зайцева Л.А.

        -Четвергова В.Г.

        -Ерошкина В.В.
    3. Комиссии на своем организационном заседании избрать председателя и секретаря. Протокол организационного заседания представить в Совет депутатов и местную администрацию МО Низинское сельское поселение.
    4. Комиссии в своей деятельности руководствоваться действующим законодательством РФ и Ленинградской области, нормативными правовыми актами муниципального образования, учитывать конкретные запросы и потребности жителей МО Низинское сельское поселение.

    5. Рекомендовать главе МО, Совету депутатов, и.о. главы местной администрации оказывать всемерную помощь комиссии по социальным вопросам.

    6. Совету депутатов и местной администрации  информировать население МО Низинское сельское поселение о настоящем Решении.

    7. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов МО Низинское сельское поселение.
Глава муниципального образования

Низинское сельское поселение                                                                   Н.Ф.Парфенюк